Numer sprawy: A.222.43.2023
Załącznik Nr 1 
WZÓR OFERTY/FORMULARZ OFERTOWY
dotyczący zamówień poniżej 130 000,00 złotych netto 
Park Narodowy „Ujście Warty” zaprasza do złożenia oferty na:
„Świadczenie usług ochrony mienia w obiektach Parku Narodowego „Ujście Warty”
1. Nazwa wykonawcy:……………………………………………………………………………………………………….
2. Adres Wykonawcy: ……………………………………………………………………………………………………….
3. Numer telefonu/faxu……………………………………………………………………………………………………..
4. E-mail:………………………………………………………………………………………………………………...………….
5. NIP: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
6. Regon: …………………………………………………………………..……………………………………………………....
7. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z zakresem wskazanym w zapytaniu ofertowym za cenę:

brutto: …………………… zł  

wyliczoną wg poniższej kalkulacji:
a) Ochrona fizyczna:

	Lp.
	Adres obiektu (terenu) na którym realizowany będzie zakres przedmiotu zamówienia
	Cena netto jednej godziny (w zł)
	Szacunkowa ilość godzin
	Wartość oferty netto
w zł
	Stawka podatku VAT 

	Wartość oferty brutto 
w zł

	
	A
	B
	C
	D = B x C
	E 
	F = D + (D x E)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Chyrzyno 1, 
69-113 Górzyca (teren posesji o powierzchni 7,2821 ha)
	……………… zł
	39,5
	………………… zł
	…….. %
	……………………. zł

	2
	ul. 3-Lutego 90, 

66-436 Słońsk (teren posesji o powierzchni 3,9143 ha)
	…………….. zł
	2928
	………………… zł
	……… %
	……………………. zł


b) Grupa interwencyjna abonament:

	Lp.
	Adres obiektu (terenu) na którym realizowany będzie zakres przedmiotu zamówienia
	Cena netto miesięcznego abonamentu (w zł)
	ilość miesięcy
	Wartość oferty netto
w zł
	Stawka podatku VAT 

	Wartość oferty brutto 
w zł

	
	A
	B
	C
	D = B x C
	E 
	F = D + (D x E)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Chyrzyno 1, 
69-113 Górzyca 
	……………… zł
	12
	………………… zł
	…….. %
	……………………. zł

	2
	ul. 3-Lutego 90, 

66-436 Słońsk 
	…………….. zł
	12
	………………… zł
	……… %
	……………………. zł


c) Podjazd grupy interwencyjnej na sygnał alarmowy:

	Lp.
	Adres obiektu (terenu) na którym realizowany będzie zakres przedmiotu zamówienia
	Cena netto jedno dojazdu (w zł)
	Szacunkowa ilość dojazdów
	Wartość oferty netto
w zł
	Stawka podatku VAT 

	Wartość oferty brutto 
w zł

	
	A
	B
	C
	D = B x C
	E 
	F = D + (D x E)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Chyrzyno 1, 
69-113 Górzyca 
	……………… zł
	12
	………………… zł
	…….. %
	……………………. zł

	2
	ul. 3-Lutego 90, 

66-436 Słońsk 
	…………….. zł
	12
	………………… zł
	……… %
	……………………. zł


Sumę sześciu pozycji (wierszy) Wartość oferty brutto w zł (pozycji z kolumny 7 z ww. tabel) należy przenieść do pkt 7 wiersza trzeciego „brutto:………”

8. Termin realizacji zamówienia: zgodnie z warunkami opisanym w zapytaniu ofertowym i projekcie umowy
9. Osoba upoważniona do kontaktu z zamawiającym: ……………………………………………………………………………...
tel. ……………………………………..…….., e-mail. ………………………………………………….……............................
10. Oświadczam, że zapoznaliśmy się z zakresem prac w zapytaniu ofertowym i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń, przyjmujemy warunki w nich zawarte. Termin związania niniejszą ofertą tj. okres wskazany w zapytaniu ofertowym, wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.
11. W przypadku wyboru naszej oferty, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.

12.  Załączniki: sporządzone i podpisane zgodnie z wymaganiami zapytania ofertowego stanowią integralną   część naszej oferty.
13. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania 
na podstawie art.  7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)[1]


      ……. ……………………………………………….
…………………………………………………………………………………

                                      Miejscowość i data                                               
                                                                        Podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej                                                           
[1] Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
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